
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo na akci pod názvem

“Světlá nad Sázavou, ulice Havlíčkova-povrchy, uliční vpusti“

l.
Smluvní strany

Město Světlá nad Sázavou
náměstí Trčků z Lípy 18
582 91 Světlá nad Sázavou
IČ: 00268321
DIČ: CZ00268321
Email: posta@svetlans.cz
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. František Aubrecht, starosta města
Zástupce ve věcech technických, při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a 
převzetí: Ing. Vladimíra Krajanská, tel: 777 567 020, Jaroslav Rezek, tel.: 777 567 024, Jana Vaňková, 
tel. 778 410 884
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Světlá nad Sázavou, č. ú: 2621521/0100

- na straně jedné dále jen objednatel

a

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Žižkova 832
580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 48173002
DIČ: CZ 48173002
Email: vakhb@vakhb.cz
Zastoupena: Ing. Janem Kadlecem - ředitelem a.s. 
Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 971

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Kadlec
Zástupce ve věcech technických: Ing. Vladimír Matějka
Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí: 
Petr Beránek, Luboš Jůzl
Bankovní spojení: FIO Banka č. ú. 2700179311 / 2010

na straně druhé dále jen zhotovitel

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2, kterým se smlouva o dílo: “Světlá nad
Sázavou, ulice Havlíčkova - povrchy, uliční vpusti“ se mění a doplňuje takto:

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla a celkové ceny díla v důsledku nutnosti 
provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla z důvodu dodatečně provedené 
rekonstrukce vodovodu a vodovodních přípojek v úseku křižovatek Havlíčkova/Zahrádecká a 
Zahrádecká/Na Úvoze společností Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., kdy je třeba uhradit 
část stavebních prací - opravu povrchu jednoho jízdního pruhu komunikace a části chodníku výše 
uvedeného úseku, dále doplnění 1 ks kanalizační uliční vpusti v ul. Havlíčkova a provedení 
vyrovnávací vrstvy ze štěrkodrti na vytvoření příčných spádů komunikace ul. Havlíčkova.

VAKHfí
VOOWOOV A KANALIZACI 

HA*U<«ŮV SkOO *.».VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod



2. Z výše uvedených důvodů se v Článku V. Cena díla a platební podmínky ruší stávající cena 
díla uvedená v odst. 1. a nahrazuje se novou cenou ve výši: 

1. Cena předmětu díla ve znění dodatku č. 2 je sjednaná takto:

Cena celkem dle SOD bez DPH:
Dodatek č. 1 bez DPH:
Dodatek č. 2 bez DPH:
Cena celkem bez DPH:
DPH 21 %

588 535,23 Kč
440 938,00 Kč
384 079,03 Kč

1 413 552,26 Kč
296 845,98 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1 710 398,24 Kč

3. Ostatní ustanovení a ujednání původní Smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny v platnosti.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden 
obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že dodatek č. 2 bude vložen objednatelem do registru smluv 
podle zák. č. 340/2015 Sb., a zhotovitel je s tímto zveřejněním srozuměn a souhlasí s ním.

6. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bylo odsouhlaseno na jednání Rady města Světlá nad 
Sázavou dne 27.9.2021, usnesením č. R/442/2021.

Příloha dodatku: Položkový rozpočet víceprací

III.
Podpisy smluvních stran

V Havlíčkově Brodě dne Ve Světlé nad Sázavou dne 4.10.2021

Ing. Jan Kadlec, ředitel 
zhotovitel

VODOVODY o KANALIZACE 
Havlíčkův Brod a.s.

2

VAKHB
VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod


